POWIAT NIDZICKI

13-100 Nidzica
ul. Traugutta 23

NIP 9840161589

Nidzica, dn. 30.01.2018 r.
Do wszystkich wykonawcéw

Informacja o tre$ci zapytania i wyjasnienia zamawiajacego dot. tresci
SIWZ (zapytanie z dnia 29.01.2018 r.)

Dotyczy: Postepowania przetargowego o zamodwienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na realizacje zadania: ,Powiat Nidzicki: Ubezpieczenie mienia i
odpowiedzialnosci Powiatu Nidzickiego”.

Powiat Nidzicki na podstawie art. 38 ust 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz.U. 2017 poz. 1579), informuje, Ze w ramach prowadzonego postepowania o zamowienie publiczne jw.
wptynety zapytania od wykonawcéw, ktorych tre$¢ przedstawiamy ponizej wraz z wyjasnieniami
Zamawiajgcego.

Pytanie 1:

Prosimy o przesuniecie sktadania ofert do 06.01.2018r.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2:

Prosimy o odstapienie od stosowania kar okreslonych w §14 Istotnych Postanowien Umowy — cze$¢ I
zamowienia, §13 Istotnych Postanowien Umowy — czes¢ II zamdwienia, §13 Istotnych Postanowien Umowy —
czesc 111 zamowienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy, mimo zastrzezenia wskazanego w art. 29 ust. 3a ustawy prawo zamowien publicznych, iz
wymdg zatrudnienia na podstawie umowy o prace dotyczy tylko czynnosci, ktdrych wykonywanie polega na
wykonywaniu pracy w sposdb okreslony w art. 22 § 1 ustawy Kodeks pracy, podtrzymuje wymadg zatrudnienia
na podstawie umowy o prace, gdy zamdwienie bedzie realizowane w zakresie obstugi umowy ubezpieczenia
przez agenta ubezpieczeniowego, ktdry z racji na specyfike swojej dziatalnosci regulowanej ustawg z dnia 22
maja 2003 r. o posrednictwie ubezpieczeniowym Swiadczy ustugi na podstawie umowy agencyjnej, a nie na
podstawie umowy o prace?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje powyzszy wymag.

Pytanie 4:

Biorgc pod uwage kwestie poruszong we wczesniejszym pytaniu uprzejmie prosimy o odstgpienie od wymogu
stosowania sie do zapisow art. 29 ust. 3a ustawy prawo zamdwien publicznych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5:

W celu oceny informacji o dotychczasowym przebiegu ubezpieczen — prosimy o informacje:

a) czy Zamawiajgcy w okresie ostatnich 3 lat byt ubezpieczony (co najmniej) w zakresie wszystkich
ubezpieczen okreslonych w SIWZ? W przypadku odpowiedzi negatywnej, prosimy o wskazanie istotnych réznic
b) czy podana szkodowo$¢ obejmuje wszystkie zgtoszone do ubezpieczenia lokalizacje tj. czy podana
szkodowos¢ uwzglednia wszystkie szkody jakie wystapity w okresie 3 ostatnich lat we wszystkich zgtoszonych
do ubezpieczenia lokalizacjach?

¢) czy zakres ochrony w ramach poszczegolnych ubezpieczen byt analogiczny do okredlonego w SIWZ? W
przypadku istotnych réznic w zakresach poszczegdlnych ubezpieczen — prosimy o ich wskazanie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze:



a) Ww ciggu ostatnich 3 lat byt ubezpieczony w zakresie wszystkich ubezpieczen okreslonych w SIWZ;

b) podana szkodowo$¢ obejmuje wszystkie zgtoszone do ubezpieczenia lokalizacje tj. podana szkodowosé
uwzglednia wszystkie szkody jakie wystapity w okresie 3 ostatnich lat we wszystkich zgloszonych do
ubezpieczenia lokalizacjach;

c) zakres ochrony w ramach poszczegdinych ubezpieczen byt analogiczny do okreslonego w SIWZ.

Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie, ze limity odpowiedzialno$ci wprowadzone zapisami SIWZ bedg miaty zastosowanie
do umowy, chocby OWU Wykonawcy nie przewidywaty limitu odpowiedzialnoéci dla danego ryzyka lub
przewidywaty go w wyzszej wysokosci niz limit okreslony zapisami SIWZ, chyba, ze w SIWZ zaznaczono
wprost inaczej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 7:

Prosimy o potwierdzenie, Ze jezeli nie wskazano inaczej, okreSlone w SIWZ limity odpowiedzialnosci sg
limitami na jedno i wszystkie zdarzenia w (rocznym) okresie ubezpieczenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 8:

Prosimy o informacje, czy w okresie realizacji zamdwienia Zamawiajgcy planuje wylaczyc z eksploatacji obiekty
budowlane.

W przypadku odpowiedzi twierdzacej prosimy o wskazanie tych obiektow oraz okreslenie ich jednostkowych
sum ubezpieczenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie planuje w okresie realizacji zamdwienia wytgczy¢ z eksploatacji obiektow budowlanych.

Pytanie 9:

Prosimy o informacje czy wszystkie budynki, budowle oraz lokale posiadaja pozwolenie na uzytkowanie
zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa. W przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie obiektow
nieposiadajgcych takiego pozwolenia wraz z okresleniem przyczyny.

Odpowiedz: ‘

Zamawiajacy informuje, ze wszystkie budynki, budowle oraz lokale posiadajg pozwolenie na uzytkowanie
zgodnie z obowiazujgcymi przepisami prawa.

Pytanie 10:

Prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie budynki zgtoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane sa
regularnym przegladom wynikajacym z przepiséw prawa, co potwierdzone jest kazdorazowo pisemnym
protokotami;

w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynkéw niespeiniajgcych powyzszego warunku wraz z
okresleniem przyczyny.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 11:

Prosimy o informacje, czy sporzadzone protokoly pokontrolne z ostatniego okresowego przegladu
technicznego obiektdw zgtoszonych do ubezpieczenia zwierajg uwagi, zastrzezenia, sugestie lub inne
sformutowania o podobnym charakterze majgce charakter zastrzezen warunkujacych uzytkowanie obiektow.
W przypadku odpowiedzi twierdzacej, prosimy o udzielenie blizszych informacji: ktdrego obiektu dotycza, jakie
jest zastrzezenie, czy zalecenia zostaly zrealizowane, jezeli nie — kiedy Zamawiajacy planuje je wykonac).
Odpowiedz:

Nie ma takich uwag, zastrzezen, sugestii i innych warunkujgcych uzytkowanie obiektow.

Pytanie 12:

Prosimy o potwierdzenie, ze zabezpieczenia przeciwpozarowe zastosowane w miejscach ubezpieczenia sa
zgodne z obowigzujgcymi przepisami oraz posiadajg aktualne przeglady i badania;

w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie lokalizacji niespetniajgcych powyzszego warunku wraz z
okresleniem przyczyny.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza.



Pytanie 13:

Prosimy o wskazanie lokalizacji z wartoscia PML (prawdopodobna maksymalng szkoda) oraz okreslenie tej
wartosci.

Odpowiedz:

13 500 000 zt Nidzica ul. Wyborska 10.

Pytanie 14:

Prosimy o informacje jakiego rodzaju mienie znajdujace sie na wolnym powietrzu ma zostaC objete
ubezpieczeniem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze chodzi o mienie nalezgce do jednostek organizacyjnych Powiatu Nidzickiego, ktére
nie jest wewnatrz budynku. Przyktadem moga by¢ gabloty, tablice, znaki, wyposazenie terenéw zielonych
wokdt posiadanych nieruchomosci, itp.

Pytanie 15:

Prosimy o udzielenie informacji dodatkowej, czy wsrdd lokalizacji zgtoszonych do ubezpieczenia sg lokalizacje
Zagrozone powodzig?

W przypadku odpowiedzi twierdzacej, prosimy o wskazanie lokalizacji zagrozonych powodzig i/lub takich w
ktorych w okresie ostatnich 20 lat miaty miejsce powddz lub lokalne podtopienia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze wsréd lokalizacji zgtoszonych do ubezpieczenia nie ma lokalizacji zagrozonych
powodzig.

Pytanie 16:

Prosimy o informacje czy od 2010 r. w zgloszonych do ubezpieczenia lokalizacjach wystapity podtopienia,
zalania, cofniecia wody ze studzienek wod.-kan. Jezeli zdarzenia te miaty miejsce, prosimy o podanie: daty
(roku) wystgpienia i miejsca wystapienia; charakteru zdarzenia (podtopienia, zalania, cofniecia wody ze
studzienek wod.-kan.); wielkosci poniesionych strat (bez wzgledu na fakt, czy zdarzenie bylo objete ochrong
ubezpieczeniowa).

Odpowiedz:

23.12.2010 — zalanie z powodu odwilzy, 2369 zt, Nidzica, ul. Traugutta 23.

27.12.2010 - zalanie w wyniku gwattownych roztopdw, 5952 zt, Nidzica, ul. Jagiefty 3.

9.11.2015 - zacieki w pomieszczeniach szkolnych wskutek silnego wiatru i opadéw deszczu, 6613 zi, ul.
Wyborska 12, Nidzicy.

Pytanie 17:

Prosimy o informacje czy przedmiotem ubezpieczenia mienia od ognia i zdarzen losowych maja by¢ drogi.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze przedmiotem ubezpieczenia mienia od ognia i zdarzen losowych nie majg by¢ drogi
publiczne.

Pytanie 18:

W przypadku odpowiedzi twierdzacej na powyzsze, w celu oceny ekspozycji na ryzyko, prosimy o podanie
catkowitej ich dtugosci oraz wartosci.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie jest w stanie poda¢ wartosci ani dtugosci drég nie bedacych drogami publicznymi.

Pytanie 19:

Prosimy o informacje, czy w ramach ubezpieczenia mienia od ognia i zdarzen losowych zostajg zgtoszone
mosty, przepusty i wiadukty?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze przedmiotem ubezpieczenia mienia od ognia i zdarzen losowych nie majg byc
mosty, przepusty i wiadukty.

Pytanie 20:

W przypadku potwierdzenia na powyzsze pytanie prosimy o udostepnienie wykazu z wskazaniem lokalizacji,
opisem konstrukcji i dtugosci przeset poszczegdinego mostu oraz jednostkowych wartosci.

Odpowiedz:

Nie dotyczy.



Pytanie 21: ‘

Prosimy o modyfikacje zapiséw SIWZ poprzez zmiane wartosci budynkow mieszkalnych starszych niz 50 lat
na wartosc "rzeczywistg".

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 22:

Prosimy o informacje o prowadzonych i planowanych inwestycjach w ciggu trwania przedmiotowego
Zamdwienia, ktére bytyby objete ochrong ubezpieczeniowa zgodnie z programem okreslonym w SIWZ, z
podaniem rodzaju inwestycji, szacowanej wartosci inwestycji oraz terminu rozpoczecia/ukonczenia jej
realizacji.

Odpowiedz:

Nie sg realizowanie i nie ma planowanych takich inwestycji.

Pytanie 23:

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzen losowych nie obejmuje i
nie bedzie obejmowac szkdd powstatych w mieniu znajdujgcym sie na wysypisku lub skfadowisku odpadéw
lub wykorzystywanym w dziatalnosci zwigzane] z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpaddéw
lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 24:

Jedli do ubezpieczenia zostato zgtoszone mienie biocgazowni prosimy o informacje:
i) Jaka jest wartos¢ biogazowni?

i) Jaka jest wartos¢ instalacji znajdujacych sie wewnatrz biogazowni?

iii) Jakie zabezpieczenia przeciwpozarowe majg zastosowanie?

Odpowiedz:

Nie dotyczy.

Pytanie 25:

W odniesieniu do ubezpieczenia wartosci pienieznych — prosimy o potwierdzenie, Ze transport wartosci
pienieznych odbywa sie zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji z dn.
07.09.2010 roku w sprawie wymagan, jakim powinna odpowiada¢ ochrona wartosci pienieznych
przechowywanych i transportowanych przez przedsiebiorcéw i inne jednostki organizacyjne lub aktu
zastepujacego przywotane rozporzgdzenie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 26:

Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzen losowych — prosimy o potwierdzenie, ze Srodki trwate
zadeklarowane do ubezpieczenia w systemie na pierwsze ryzyko to Srodki trwate nie wykazane do
ubezpieczenia w systemie na sumy state.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 27:

Klauzula likwidacyjna dotyczaca Srodkéw trwatych — prosimy o informacje czy mozliwa jest modyfikacja SIWZ
poprzez wykreslenie klauzuli z ochrony ubezpieczeniowej lub przeniesienie do rejestru klauzul fakultatywnych.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 28:

Wnosimy o zmiane tresci klauzuli likwidacyjne dotyczacej Srodkéw trwatych w nastepujacy sposob: zmiana
ostatniego zdania klauzuli na nastepujace: "W przypadku nie odtwarzania przedmiotu ubezpieczenia wyptata
odszkodowania nastepuje wg wartosci rzeczywistej tego przedmiotu.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 29:



Klauzula warunkéw i taryf - prosimy o potwierdzenie, ze postanowienia niniejszej klauzuli nie maja
zastosowania do przypadku uregulowanego w art. 816 kodeksu cywilnego oraz, Ze klauzula nie dotyczy ryzyk
wczesniej nie obejmowanych ochrong.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 30:
Odnosnie klauzuli ochrony mienia wytgczonego z eksploatacji prosimy o dopisanie: ,Ubezpieczyciel ponosi
odpowiedzialnos¢ za szkody w w/w mieniu pod warunkiem, ze:

1) maszyny i urzadzenia sg oczyszczone, konserwowane oraz odtgczone od zrodet zasilania,

2) gasnice oraz inne instalacje ppoz. znajdujg sie w wyznaczonym miejscu, sg sprawne technicznie i
gotowe do uzycia,

3) z urzadzen (instalacji) wodno-kanalizacyjnych, grzewczych i technologicznych zostata usunieta woda,
inne ciecze oraz para.

4) budynek odtgczony jest od zrodta zasilania elektrycznego.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 31:

Klauzula zalaniowa — prosimy o wylaczenie z zakresu ochrony szkéd ,w przypadku gdy do szkody doszto w
zwigzku z zaniedbaniami polegajacymi na braku konserwacji i przegladow lub niewykonaniu remontow
zaleconych w protokole po ww. przegladzie.”

Odszkodowanie wyptacane przez Ubezpieczyciela nie powinno petni¢ funkcji funduszu remontowego
Zamawiajacego. Koszty powinny by¢ pokrywane w ramach kosztow dziatalnodci Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 32:

Klauzula ubezpieczenia prac budowlano-montazowych — prosimy o przeniesienie klauzuli do katalogu klauzul
fakultatywnych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 33:

Klauzula ubezpieczenia prac budowlano-montazowych - prosimy o wylgcznie z zakresu ochrony
ubezpieczeniowej przewidzianego niniejsza klauzula szkdd powstatych wskutek katastrofy budowlanej.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 34:

Klauzula ubezpieczenia prac budowlano-montazowych — prosimy o wylgcznie z zakresu ochrony
ubezpieczeniowej przewidzianego niniejszg klauzulg szkdd powstatych wskutek wadliwego wykonania robdt, w
tym niewlasciwego zabezpieczenia mienia sgsiadujgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 35:

Klauzula ubezpieczenia prac budowlano-montazowych - prosimy o wylacznie z zakresu ochrony
ubezpieczeniowej przewidzianego niniejsza klauzula szkéd powstatych wskutek prac budowlanych
naruszajgcych stabilnos¢ konstrukcji nosnej lub dachowej (w tym pokrycia) budynku/budowli.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 36:

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie obejmuje odpowiedzialnosci
za szkody spowodowane przeniesieniem choroby Creutzfeldta-Jacoba lub innych encefalopatii ggbczastych.
Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 37:



Prosimy o potwierdzenie, ze ochrong nie bedzie obejmowac szkdéd powstatych wskutek przyjecia przez
Ubezpieczonego umownego zwiekszenia odpowiedzialnosci poza zakres wynikajacy z powszechnie
obowigzujgcych przepiséw prawa albo umownego przejecia odpowiedzialnoéci osoby trzeciej.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 38:

Prosimy o potwierdzenie, ze kwestia wytgczen odpowiedzialnosci nie zostata uregulowana w SIWZ, Umowie —
a wiec beda miaty zastosowanie wylaczenia ujete w OWU i klauzulach do OWU Wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, Ze jesli kwestia wytaczen odpowiedzialnoSci nie zostata uregulowana w SIWZ,
Umowie, to bedg mialy zastosowanie wytaczenia ujete w OWU i klauzulach do OWU Wykonawcy.

Pytanie 39:

Prosimy o potwierdzenie, ze OC za szkody w powierzonych dokumentach bedzie obejmowac tylko koszty ich
odtworzenia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie potwierdza.

Pytanie 40:

Prosimy o potwierdzenie, ze koszty dodatkowe objete ochrong ubezpieczeniowg w ramach tego ubezpieczenia
beda pokrywane w granicy sumy gwarancyjnej.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 41:;

Prosimy o akceptacje w OC dziatalnosci limitu w wysokosci 20.000 zt na lokal mieszkalny / uzytkowy dla szkdd
zalaniowych i przepieciowych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 42:

Prosimy o potwierdzenie, ze ochrong nie s3 obejmowane zadne jednostki, ktore prowadza dziatalnosc
lecznicza, jednostki udzielajace swiadczen medycznych (ZOZ-y, Szpitale, przychodnie lecznictwa otwartego)
oraz o potwierdzenie, ze nie jest planowane rozpoczecie takiej dziatalnosci w okresie ubezpieczenia.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 43:

W odniesieniu do szkdd powstatych podczas pokazdw sztucznych ogni (w OC z tytutu organizacji imprez)
prosimy o potwierdzenie, ze ochrona istnieje pod warunkiem, ze pokaz jest organizowany przez firme
profesjonalnie zajmujaca sie organizowaniem takich pokazow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 44:

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ochrony OC z tyt, organizacji imprez masowych nie obejmuje i nie bedzie
obejmowaé imprez zwigzanych ze sportami motorowymi, motorowodnymi, lotniczymi.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 45:

Prosimy o potwierdzenie, ze zakresem ochrony nie sg i nie bedg obejmowane imprezy zwigzane ze sportami
ekstremalnymi takimi jak: skoki bungee, B.A.S.E. jumping, speleologia, rafting, canyoning itp.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 46:

Prosimy o potwierdzenie, 7e zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie obejmuje i nie bedzie
obejmowac szkdd powstalych w zwigzku z dziatalnoscig zwiazang z przetwarzaniem, unieszkodliwianiem,
utylizacjg odpaddw.



W przypadku braku potwierdzenia w odpowiedzi na powyzsze pytanie, prosimy o:

a) wprowadzenie limitu dla tej dziatalno$ci w wysokosci 50.000,00 zt na jedno i wszystkie zdarzenia lub innego
dogodnego dla Zamawiajgcego.

b) wprowadzenie limitu w wysokosci 50.000,00 zt na jedno i wszystkie zdarzenia dla OC za szkody w
$rodowisku naturalnym powstate w zwigzku z dziatalnoscig zwigzang z przetwarzaniem, unieszkodliwianiem,
utylizacjg odpadéw. (lub innego dogodnego dla Zamawiajacego nie wyzszego niz 200.000,00 zt na jedno i
wszystkie zdarzenia).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 47:

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie obejmuje i nie bedzie
obejmowac szkdd powstatych w zwigzku z posiadaniem, uzytkowaniem oraz administrowaniem sktadowiskiem
odpaddéw (wysypiskiem smieci).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 48:

W przypadku braku potwierdzenia w odpowiedzi na powyzisze pytanie, prosimy o wprowadzenie limitu w
wysokosci 50.000,00 zt na jedno i wszystkie zdarzenia (lub innego dogodnego dla Zamawiajgcego nie
wyzszego niz 200.000,00 zt na jedno i wszystkie zdarzenia).

Odpowiedz:

Nie dotyczy.

Pytanie 49:

Jezeli Zamawiajacy posiada/zarzadza/administruje wysypiskiem $mieci i/lub zaktadem utylizacji odpaddw to
prosimy o podanie ponizszych informaciji:

a. Gdzie sie znajduje — adres

b. Od kiedy funkcjonuje

¢. Na jak duzym obszarze

d. Czy planowane jest jego zamkniecie, jezeli tak to kiedy
e. rodzaj odpadow (czy sg réwniez niebezpieczne)

f.  Co znajduje sie w najblizszym sasiedztwie wysypiska
Odpowiedz:

Nie dotyczy.

Pytanie 50:

Prosimy o potwierdzenie, ze zmiany umowy w zakresie ubezpieczenia OC w stosunku do oferty, na podstawie
ktérej umowe zawarto, wymagajg zawsze zgody obu stron.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 51:

Prosimy o potwierdzenie, ze w OC pracodawcy franszyza redukcyjna wnosi wysokosc swiadczenia ZUS ? KRUS.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 52:

Prosimy o potwierdzenie, ze obowigzujacy trigger to loss occurrence.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, Zze obowigzujacy trigger to occurence, dla czystych strat finansowych act commited.

Pytanie 53:

Prosimy o potwierdzenie, ,ze ochrona nie obejmuje szkdd na terenie USA, Kanady, Australii i Nowej Zelandii.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 54:

Prosimy o potwierdzenie, ze ochrona w OC nie obejmuje kradziezy mienia z pojazdu i pojazdu - vide pkt ,q’
Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza.



Pytanie 55:

Prosimy o potwierdzenie, ze wszedzie, gdzie jest mowa o osobie fizycznej = dotyczy to osoby nieprowadzacej
dziatalnosci gospodarczej (np. pkt ,n").

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza.

Pozostate warunki i wymagania okreslone w SIWZ pozostajg bez zmian.
Powyzsze wyjasnienia i zmiany sg wigzgce dla wszystkich wykonawcdw i stanowig integralng czes¢ SIWZ.

STAROST

Grzego

(podpis kierowya’nqaﬁiajqcego lub osoby upowaznionej)



